
Dřevohostice
Kraj: Olomoucký Okres: Přerov

Správní obvod: Přerov GPS souřadnice: 49.425944N, 17.592045E

Nadmořská výška: 245 m n. m. První pís. zmínka: 1326 (698 let) Katastrální výměra: 846 ha

Počet obyvatel: 1 473 PSČ: 751 14

Adresa URL: www.drevohostice.cz

Počet obyvatel obce Dřevohostice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

107 638 91 637 1 473

Historie počtu obyvatel obce Dřevohostice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 107 638 91 637 -1 1 473
1.1.2023 111 636 91 636 -7 1 474
1.1.2022 109 644 93 635 -21 1 481
1.1.2021 111 653 96 642 22 1 502
1.1.2020 108 648 90 634 0 1 480
1.1.2019 108 646 91 635 -12 1 480
1.1.2018 100 666 88 638 -1 1 492
1.1.2017 94 679 84 636 -13 1 493
1.1.2016 95 689 90 632 -14 1 506
1.1.2015 94 686 96 644 5 1 520
1.1.2014 92 687 92 644 10 1 515
1.1.2013 89 680 87 649 1 505
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